est, his praesertim nostris temporibus, in quibus scientifica investi

gatio de mundo, de homine ac de Deo ingenti nisu volentique animo 

peragitur. 

Oecumenica Synodus Vaticana Secunda sedulo mandavit ut « sin

gulae disciplinae propriis principiis, propria methodo atque propria 

scientifica libertate ita excolantur ut profundior in dies earum intel

legentia obtineatur et, novis progredientis aetatis quaestionibus ac inve

stigationibus accuratissime consideratis, altius perspiciatur quomodo 

fides et ratio in unum verum conspirent » (O-raviss. educat., n. 10). Qua 

de causa, quoties in catholico orbe ecclesiastica Philosophiae Facultas 

noviter instituitur, toties Sancta Ecclesia Mater magno gaudio affici

tur : novum, enim, superiorum studiorum centrum struitur, in quo 
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docentes studentesque providum aggrediuntur opus viam sternendi, qua 

homines pleniore mentis obtutu firmioreque animi adhaesione ad Chri

stum Dominum amplectendum adducuntur. 

Mexicana Episcoporum Conferentia, postquam tres abhinc annos 

Theologicae Facultatis in Nationis urbe capite a Congregatione pro 

Institutione Catholica erectionem feliciter assecuta est, statim alacrem 

operam contulit ad requisitas adstruendas condiciones, quibus iam 

erectae Facultati Philosophica quoque Facultas, eiusdem Congrega

tionis concessione, fauste adderetur, et ita ulterior gressus fieret ad 

inditam restituendam Pontificiam studiorum Universitatem Mexi

canam. 

Equidem nunc laudata Episcopalis Conferentia Apostolicam Sedem 

adivit, eidem significans omnia, ad rem necessaria se rite comparasse, 

ideoque tempus advenisse Philosophicam Facultatem academice erigendi. 

Quamobrem, Congregatio pro Institutione Catholica, re undique 

perpensa, sibi allatas preces benevole excipiendas censens, auctoritate 

ab augusto Pontifice Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II sibi concredita, 

ad decus et incrementum perdilectae Ecclesiae Mexicanae, ECCLESIA

STICAM PHILOSOPHIAE FACULTATEM penes Theologicam Facultatem in 

Mexicopoli iam vigentem, hoc Decreto canonice erigit atque erectam 

declarat; ita statuens ut eiusdem studiorum curriculum in tres bien

nales continuos cyclos seu gressus distinguatur; facta eidem potestate 

gradus academicos conferendi Baccalaureatus, Licentiae specializatae 

et Doctoratus Philosophiae ; omnibusque ipsi agnitis ac collatis iuribus, 

honoribus, privilegiis ac officiis, quibus huiusmodi Facultates per orbem 

catholicum constitutae merito fruuntur, iuxta quidem normas Aposto